
 

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

Provincia di Agrigento 

. 

 
                       

Registro Generale 
 

N__________ del  _____________  

 

 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C 
 

 

        N°411 del 29/10/2009 

 

 
 

Oggetto: Liquidazione fattura alla società LA FORMAZIONE di Francesca Paola Schirò di Cagliare relativa 

al seminario “Corso per R.L.S.” del 22 ottobre 2009. 

 
Anno 2009 

 
L’anno duemilanove  il giorno _____________ del mese di ______ ____________   alle ore  ////////// nella sua stanza  

 
 

IL DIRIGENTE  U.T.C. 
 

Visto l’O.R.EE.LL.: 

Visto il D.Lgs n.267/2000; 

Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 

29.10.2002 

Vista la deliberazione Consiliare n.77/09 di approvazione bilancio. 

Vista la delibera di G.M. n.4 del 16/01/09 di approvazione P.E.G. provvisorio  

Vista la determina sindacale n.12 del 31/03/09 

 

Premesso: 

- che con determinazione del Dirigente  UTC n.396 del 22/10/09 sono stati individuati i 

dipendenti di questo ente per partecipare ai corso di formazione inerenti  “Servizio di gestione 

antincendi e gestione dell’emergenze”, “Servizio aziendale di pronto soccorso” e “Corso per 

rappresentante dei lavoratori per la sicurezza”  organizzati dalla società CDA Consulenti di 

Direzione Aziendale che si sono svolti nella sede della società in via P.zza Vittorio Emanuele ,33 

ad Agrigento in vari giorni del mese di ottobre  2009; 

Considerato che i sopra indicati corsi sono stati regolarmente svolti  ;  

Vista la fattura n.206 del  23/10/09 dell’importo complessivo di €.1.000,00, trasmessa dalla 

società  con prot.n 20068 del 26/10/09, relativa  ai seminari sopra indicati 

   Per quanto sopra  

DETERMINA 

 

Di liquidare alla società CDA Consulenti di Direzione Aziendale con sede ad Agrigento la fattura 

n.206 del 23/10/09 dell’importo di €.1.000,00  relativa ai corsi di formazione sopra specificati  che 

si sono svolti nel mese di ottobre 2009, secondo le modalità previste in fattura; 



Di dare atto che la somma di €.1.000,00   trova copertura al  cap.1564  imp. n.____________; 

 
                                                                                                                                                                

           Il Dirigente U.T.C. 

        (Ing.Domenico Graci) 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolarità 

contabile, ai sensi del comma 4° dell’art.184 del D.L.vo 267/2000. 

 

 

Data __________________ 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

          (Dott. Rosario Zarbo) 

        

 

 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale  
 

 

CERTIFICA  

 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal  

_________ al ____________ 

 

 

   Il Messo Comunale       Il Segretario Comunale 
       

 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________ 
 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.  

 

         Il Segretario  Comunale          

 

 


